
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

RADA GMINY ZBLEWO

Uchwała nr XXXIII 239 117
Rady Gminy Zblewo

z dnia 30 stycznia 2017r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1774)

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nabycie następujących nieruchomości:
Obręb Kleszczewo - działka nr 82/9 o pow. 0,114 ha

działka nr 62 o pow. 1,17 ha
działka nr 54/2 o pow. 0,35 ha

Obręb Radziejewo - działka nr 254/1 o pow. 0,1119 ha,
działka nr 254/3 o pow. 0,1687 ha
działka nr 254/5 o pow. 0,6923 ha
działka nr 254/6 o pow. 0,2013 ha
działka nr 254/7 o pow. 0,7509 ha
działka nr 254/8 o pow. 0,2705 ha
działka nr 254/11 o pow. 0,2103 ha
działka nr 254/13 o pow. 0,2492 ha
działka nr 81/2 o pow. 0,5316 ha
działka nr 4/28 o pow. 0,03 ha
działka nr 48/5 o pow. 0,0845 ha
działka nr 48/8 o pow. 0,4283 ha

Obręb Bytonia - działka nr 283/10 o pow. 0,06 ha
Obręb Miradowo - działka nr 22/18 o pow. 0,1825 ha

działka nr 26/16 o pow. 0,2846 ha
działka nr49/11 o pow. 0,3101 ha

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWOD~,JiCZ/\CY

~

RaCI')-0)111Y ,
::.--::;:/,;.<-:--'

/' ,~jJl'i'f"'"'', =-- •.~~ t. _ \.,.f n.•.• .._....

CMIN!\ J'BLEVV()
Nil' CMINY S'J.', 12 (12 ,:\h

13,m"-~pold/il'!' /\' -,l.•.I1(,. ()/Ild,'w!"
)r;B~~ł'!I(Hlq.-ł\JtIU!II()1 'fhl(j!HHI~



Uzasadnienie
Nieruchomości wykazane w uchwale stanowią własność Skarbu Państwa -Agencji Nieruchomości
Rolnych. Na podstawie przygotowanego porozumienia Agencja Nieruchomości Rolnych zamierza
przekazać nieodpłatnie, wszystkie nieruchomości na zadania własne, na rzecz Gminy Zblewo .
Podstawą przejęcia jest ustawa z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami
rolnymi Skarbu Państwa.
Działka 82/9 w Kleszczewie stanowi drogę osiedlową i podstawą jej przejęcia jest art. 44 ust. 1 ustawy.
Działki 254/1, 254/3, 254/6, 254/8, 254/11, 254/13,położone w Radziejewie przeznaczone są pod ciągi
piesze, a działka nr 81/2 położona w Radziejewie przeznaczona jest po rekreację i turystykę wodną i
podstawą ich przejęcia jest art. 24 ust. 5 pkt 1c (nieruchomości przeznaczone na cele związane z
realizacją zadań własnych gminy w zakresie edukacji publicznej , kultury i kultury fizycznej. w
Radziejewie przeznaczone są pod kulturę i kulturę fizyczną) . Działki 254/5, 254/7, 4/28, 48/5, 48/8 w
Radziejewie faktycznie zajęte są pod drogi gminne i podstawą ich przejęcia jest art. 24 ust. 5 c ustawy.
Działki 62, 54/2 w Kleszczewie i działki 22/18, 26/16, 49/11 w Miradowie również faktycznie zajęte są
pod drogi gminne i podstawa ich przejęcia jest art. 24 ust. 5c ustawy. Działka 283/10 w Bytoni stanowi
drogę i przeznaczona jest pod usługi oświaty, a podstawą jej nabycia jest art. 24 ust. 5 pkt 1c.


